
 
 

 
 
     OGGETTO: Approvazione atti procedura di selezione per la 

chiamata di n. 1 Professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 18, 
comma 1, Legge 240/2010 per il Settore concorsuale 09/E2 – 
Ingegneria dell’energia elettrica e SSD ING-IND/32 – Convertitori 
macchine e azionamenti elettrici - Rettifica 

 

 

Titolo: VII/1 

Fascicolo: 126.2/2020 

 

IL RETTORE 

 
 
Visto il D.R. prot. n. 132344 rep. n. 2965/2020 del 10 novembre 2020, pubblicato sulla G.U. – IV Serie 
speciale del 24 novembre 2020 n. 92 e con cui è stata indetta la procedura di selezione per la chiamata 
di n. 1 Professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 18, c. 1, della Legge 240/2010 per il settore 
concorsuale 09/E2 – Ingegneria dell’energia elettrica e SSD ING-IND/32 – Convertitori, macchine e 
azionamenti elettrici, presso il Dipartimento di Ingegneria industriale e dell’informazione; 
Visto il D.R. prot. n. 55725 rep. n. 957/2021 del 26 aprile 2021, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in 
data 27 aprile 2021, con cui sono stati approvati gli atti della procedura di selezione per la chiamata di n. 
1 Professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1 della Legge 240/2010; 
Considerato che all’art. 1 del suddetto decreto rettorale è stato erroneamente indicato il Dipartimento di 
Ingegneria civile e architettura; 
Considerato che il riferimento corretto è al Dipartimento di Ingegneria industriale e dell’informazione; 
Rilevato che il refuso di cui sopra rappresenta un mero errore materiale che non incide sulla legittimità e 
validità del decreto di approvazione atti della procedura di selezione;  
 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni citate in premessa, il D.R. prot. n. 55725 rep. n. 957/2021 del 26 aprile 2021 è 
rettificato limitatamente alle seguenti parti: 

Art. 1: 

Dipartimento di ingegneria industriale e dell’informazione 

 

Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE 
Francesco SVELTO 

 (documento firmato digitalmente) 
LB/PM/SG/js 




		2021-05-03T09:47:15+0200
	IT
	Francesco Svelto




